

Protokół Nr 14/2021

LII posiedzenia Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska

LIII posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu

w dniu 24 września 2021 r.

Posiedzenie Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska oraz Komisji Oświaty, Kultury i Sportu odbyło się w dniu 24 września 2021 r. w Starostwie Powiatowym w Sokółce przy ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8, sala nr 29. Posiedzenie komisji odbyło się w przerwie XLIV Sesji Rady Powiatu Sokólskiego rozpoczęło się o godz. 11:20.

W posiedzeniu brało udział 5 członków Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska oraz 7 członków Komisji Oświaty, Kultury i Sportu oraz zaproszeni goście.

Obrady prowadził Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Krzysztof Pawłowski.

Posiedzenie komisji protokołowała Magdalena Grasewicz.

Lista obecności – załącznik nr 1 do protokołu.

W związku z powyższym porządek obrad był następujący:

1. Przedstawienie porządku obrad.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2021.
3. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 2

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2021 przedstawiła Anna Jolanta Piszczatowska – Skarbnik. Poinformowała, że wprowadzona przez Zarząd autopoprawka dotyczy wprowadzania w dziale Drogi publiczne powiatowe – nowego zadania, a tym samym zwiększenia o kwotę 25 000 zł dokonanego z przeznaczeniem na "Wykonanie wyniesionego przejścia dla pieszych na ul. Kresowej w Sokółce". Dodało, że decyzja Zarządu wynikała z zgłoszonego wniosku przez Komisję Transportu, Rolnictwa Leśnictwa i Ochrony Środowiska oraz Komisji Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego.

Przewodniczący Komisji Oświaty Kultury i Sportu Krzysztof Pawłowski zarządził głosowanie nad zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2021.

W głosowaniu wzięło udział 7 członków Komisji. 7 było „za”.

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.


Przewodniczący Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Jerzy Karpienia zarządził głosowanie nad zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2021.

W głosowaniu wzięło udział 5 członków Komisji. 5 było „za”.

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.


Ad. 3

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji zamknął obrady o godz. 11:22.

Protokołowała

Magdalena Grasewicz

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
TRANSPORTU, ROLNICTWA,
LEŚNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA

Jerzy Karpienia

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
OŚWIATY, KULTURY I SPORTU

Krzysztof Pawłowski